



Christoph Kunkel Lindenallee 19
63869 Heigenbrücken
Telefon: 06020 / 13 08
Mo – Fr. 16.00 Uhr bis 19.00 Uhr
Samstag 10.00 Uhr bis 16.00 Uhr

Gemeinsam die örtliche
Infrastruktur erhalten!

Wir suchen eine/n

Mitarbeiter/in der/die uns dabei
gerne unterstützt, für unsere Betriebe
in Rothenbuch und Heigenbrücken! Für
die Abholmärkte ab 15:00 h bis 19:00 h
oder auch gerne für unsere Heimdienst-
touren morgens von 7:00 h – 13:00 h,
auf Minijob 520,- € Basis,
auch gerne über 60 Lenz!



63860 Rothenbuch
Heigenbrücker Weg 18
Telefon: 06094 / 85 77

- ÖFFNUNGSZEITEN -

Montag + Dienstag GESCHLOSSEN

Mittwoch **15:00** Uhr bis 18:00 Uhr

Donnerstag **15:00** Uhr bis 18:00 Uhr

Freitag **14:30** Uhr bis **18:00** Uhr

Samstag GESCHLOSSEN!

Alle Angebote vom 23.10. – 02.11.2025 finden Sie in unseren Abholmärkten

www.getraenke-kunkel.net

kunkel.gfh@t-online.de



**JETZT
„NEU“**

IM Sortiment „Natürlich“
und NUR für „SIE“ !

24 x 0,33 ltr. 22,80 €

zzgl. 3,42 € Pfand (1 Liter = 2,88€)

PRO Flasche 0,33 ltr. 1,00 €

zzgl. 0,08 € Pfand (1 Liter = 3,03€)

EXCLUSIVE: fritz-kola ORIGINAL;

HONIGMELONE | Zitrone trüb

Apfel-Kirsch-Holunder | Orange

Misch-Masch | INGWER-LIMETTE |

fritz-kola CLASSIC LIGHT |

BIO Apfelschorle trüb oder ANJOLA



SCHWIND EXPORT

20 x 0,5 ltr. 16,90 €

zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 1,69 €)



SCHWIND HELLES

20 x 0,5 ltr. 16,90 €

zzgl. 4,50 € Pfand (1 Liter = 1,69 €)



**SCHWIND Helles
NEU - „KELLERBIER“**

20 x 0,5 ltr. 16,90 €

zzgl. 4,50 € Pfand (1 Liter = 1,69 €)

**SCHWIND HELLES
„ALKOHOLFREI“**

20 x 0,5 ltr. 16,90 €

zzgl. 4,50 € Pfand (1 Liter = 1,69 €)



**KEILER WEISSBIER
HEFE HELL ODER
HEFE DUNKEL**



20 x 0,5 ltr. 16,99 €

zzgl. 4,50 € Pfand (1 Liter = 1,699 €)

Zu jeder Kiste **KEILER** gibt es ein **4er Streifen KEILER** Gratis dazu!



KEILER KELLERBIER

ODER **KEILER PILS**

20 x 0,5 ltr. 16,99 €

zzgl. 4,50 € Pfand (1 Liter = 1,699 €)



KEILER HELLES

ODER „NEU URSTOFF“

20 x 0,5 ltr. 16,99 €

zzgl. 4,50 € Pfand (1 Liter = 1,699 €)

Mineralwasser

Classic* / Medium / Naturell*

12 x 0,7(5)* ltr. 6,49 €

zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,75 €)



Mineralwasser

Classic / Medium

12 x 1,0 ltr. 7,49 €

zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,62 €)



RHÖN Schorlen APPLE PLUS oder

CHERRY PLUS oder **CASSIS PLUS**

oder **ACE – Vita Mehrfrucht** oder **leicht Cranberry**

**12 x 0,75 ltr.
10,49 €**

zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 1,17 €)

**Rothenbücher
SPEZIAL – SCHORLEN
JOHANNISBEERE**

20 x 0,5 ltr. 17,99 €

zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 1,80 €)



**Rothenbücher
MARACUJA SPRITZIG
EXCLUSIV - SCHORLE**

20 x 0,5 ltr. 21,49 €

zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 2,15 €)



**Schlaraffenburger
100 % FRUCHT BIO
APFELSAFT TRÜB**

6 x 1,0 ltr. 12,49 €

zzgl. 2,40 € Pfand (1 Liter = 2,08 €)

Zugaben solange der Vorrat reicht! Für Druckfehler keine Haftung!